

Bestyrelses møde d. 28-7-1992 kl. 19.

Thomas Nissen Bøgevang J. havde på
 generalforsamlingen i feb. 92 fået den op-
 fattede at han skulle være tilsynsførende
 ved en eventuel bud. rep. af foreningens vej.

Det har Thomas Nissen fuldstændigt
 misforstået; der er på nærværende tidspunkt
 ikke truffet afgørelse om en bud. rep. af vores
 vej.

Ved minde rep. af vejens et bestyrelsen
 i samarbejde med tek. forvaltning selv tilsynsføren-
 de.

Pålag om vejreparationer i. h.t. skrivelse
 af 3-7-92 blev vedtaget.

HKEViken.

Formand.

generalforsamling i grundtvig forening
 "Korsvejens Villabyl" tirsdag den 23-februar
 1993 kl. 19.00 i Korsvejs kirkes mødelokal.

Formanden mindede 3 medlemmer der var
 afgået ved døden siden sidste general-
 forsamling: Købmand Sv. Poulsen Saltvænning
 Leo Laurin Poppdrang. og Veltunen på Sirgrang.

Til dirigent valgtes Poul Verwer Larsen
 Bøgevang 10.

Plak: Protokol / Beretning

Da referat fra sidste generalfor-
 samling fra sendt til alle medlemmer,
 fandt formanden det ikke nødvendigt
 at oplæse protokollen, men rejstes med
 at omtale de punkter, der havde været
 aktuelle i foreningsåret og fortælle ved
 beretningen.

Formanden konstaterede at det problem
 der sidste år blev rejst om gående

hønen, ikke var så stort længere,
 Høne ejerne havde gjort, hvad de kunne
 for at mindske generne for de omkring-
 boende.

Vedligeholdelse af de private fællesveje
 havde igen i år været hovedsageligt i bestyrer-
 ers hænder. Formanden oplæste en skrivelse
 af 3. juni 1992 fra Kommunens Tek. Forvalt-
 ning: Småbatter i kørbæmmer skulle
 på Faltros, vandløbene renhødes bedre og
 større ujævnheder i Faltros skulle reparere-
 ses. Alle de 3 veje havde snarest hoved-
 i stand sættes - specielt Birkvej. De på-
 bødte reparationer skulle udføres senest
 den 15. september 1992. Lignende skrivelser
 var kommet fra kommunen siden 1988
 efter det årlige vejsyn, og kravet om en
 snarlig hovedi stand sættelse trådte stadig
 tydeligere frem.

Formanden gennemgik den procedure, der
 skal gennemløbes, hvis vejene skulle hoved-
 i stand sættes, og diskuterede derefter, at
 den hovedi stand sættelse, der sidste år
 blev lavet på Hinnervej, havde kostet ca.
 25000 kr. pr. parcel - svarende til ca. 370 kr.
 i renter og afdrag pr. måned over 10 år.
 I september 1992 havde kommunen be-
 talt vort banklån færdigt, og hver af
 de 5 bestyrelsesmedlemmer havde umid-
 ledbart efter modtaget brev fra
 Sparekassen med påkrævet på, at
 lånet var færdig betalt, og de ikke
 længere behøvede personligt med nogen
 kautionsforpligtelse. Ingen i bestyrelsen
 ønskede fremover at optage et lignende
 lån til vejreparationer eller anden formål
 på de vilkår, at man behøvede personligt
 for betalingsform.

På baggrund af en samlet vurdering mente
 bertyrnelsen, at en hovedindsættelse nok
 ikke kunne udstrækkes så meget længere.
 Evt. kunne man indsætte Birkens
 Fæst og så tage Hvitvass Allé og Bøgevang
 på et senere tidspunkt.

Omkring tvangsauktioner, hvor der havde
 været et par i årets løb, bliver Forretningen
 som regel spurgt af ejendomsregleren, som
 står for tvangsauktionen, om vi har noget
 tilgodehavende hos ejeren. Forretningen bliver
 dækket ind i Forbuddet med håndledet med
 evt. restance eller andre krav.

Vedrørende motorvej anlagt i Eidsdal-
 ning til Østmarksforbuddet havde Forretningen
 indsendt protest og samtidig sin støtte til
 forslaget fra Kommissær og overdek-
 ning i størst mulig udstrækning.

En kopi af protestbrevet i Forbuddet
 med høringen fra Samfundet blev sendt til
 Als Østmarksforbuddet blev sendt til
 deltagere på generalforsamlingen.

Medlempligt af en grundejerforening er
 normalt obligatorisk i forbuddet med
 skrivelse af en parcel, og dette er som
 regel frivilligt som en service på ejen-
 dommen.

Forretningen kunne imidlertid fortælle
 om en grundejer i Sønderjylland, som
 havde fået en dom for, at han måtte
 tilslutte sig denne pligt. Arrangør var
 at den pågældende grundejerforening som
 sit reglement havde afholdt udgifter
 til en årlig tilbagevendende Post for
 medlemmerne. Retten havde i sin af-
 gørelse lagt vægt på, at man først af-
 sådanne udgifter ikke var begrænset i
 den almindelige varataget af medlemmets
 interesser.

Formanden oplæste en skrivelse fra
Politiretten i Tålbj.

På opfordring af Falck's personaleklub
anmoder man om, at grund ejerne sørger
for at have tyding over deres mure på
alle foran læst, så her ikke mere tyde-
ligt kan aflæses fra vejen. Formanden
opfordrede de enkelte grundejere til at
være opmærksomme herpå.

Endelig gjorde Formanden opmærksom
på den faldne kommunen for udlæg have
udseende om stor affaldsordning.

Fra 1-1-93 er det således, at have affald
afhentes i lige måneder og øvrigt stor-
affald i de ulige måneder.

Da have affald fremover skal kompost-
res, må det løse have affald ikke urebel-
lever i plastiksække men kun i papir-
sække. Bygningsaffald så som beton,
fliser, mur, mrt og tagsten afhentes ikke.
Sådan affald må den enkelte selv
bringe til en af kontainerpladserne i
kommunen.

Formandens beretning blev godkendt
uden debat.

pkt. 2: Regnskab.

Kasserens kommissionerede regnskab for
1992, regnskabet blev godkendt.

pkt. 3: Forslag til budget 1993
Bestyrelsens forslag blev godkendt.

pkt. 4: indkomme forslag
Der var ikke indkommet forslag.

pkt. 5: valg af kasserer
Arne Hvidtberg blev genvalgt.

pkt. 6: Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og 3 suppleanter

Jvan Hansen og Louis Schirmer blev genvalgt som bestyrelsesmedlemmer.

Kari Jørgensen, Grete Post og Palle Hansen blev valgt som suppleanter.

pkt. 7: Valg af 1 revisor og 1 revisor suppleant.

Alice Hansen blev genvalgt som revisor

Karin Thomsen blev valgt som revisor suppleant.

pkt. 8: Eventuelt.

Forsamlingen udtalte sig over af punkt 7 og hovedindsatsen af vejene ikke havde givet anledning til møningsytninger eller debat, da det blev behandlet under bestyrelsen. Dette bragte adskillige holdninger på bordet.

En fra Birkevang mente, at han havde opfyldt sin vedligeholdelsespligt ud for sit hus, og fandt det urimeligt, at han desuden skulle deltage i betalingen af hovedindsatsen.

Der blev foreslået at indføre "Parkerings Forbudt" på de øverste 10 m. af Birkevang, idet bilene ikke kunne komme til at vende i den blinde ende. Forsamlingen vil forhøre sig hos Politiet.

Mads fra Birkevang mente, at de priser, der var nævnt for en hovedindsats var urimelig høje. Det må kunne lade sig gøre at få nogle billigere tilbud frem.

Der fremkom også foreslag om at søge om lov til at gøre ledninger alle til

Stillingen i Forbundsretten med en evt. hovedi standretten. Der foreskou ofte et vildt kærvel, også af folk, som havde været gående i børsen herom i nr. 22.

Thomas fra Bøgesvang mente at vi skulle meddele kommissionen, at vi ikke ønsker nogen hovedi standretten, og at vi mener, at vi holder vores vej i forsværlig stand. Thomas mente også at Finansvirksomheden af en hovedi standretten vilde være økonomisk hårdt for mange grundejere. Han foreslog, at vi skulle have kontingentet og så opbygge en pengesum i løbet af de næste par år, så det meste af udgiften kunne finansieres herved.

Bestyrelsen vil indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, hvis den fortsat vil fremme idéen om en hovedi standretten.

H. Erikson
formand

P. V. Lassen
divi quet

Louis Schirmer
referent.

Efter generalforsamlingen måtte vi med nedtrængt minde konstatere, at der under mødet var blevet stjålet overtøj fra gæsterne ude på gangen fra 4 af de fremmede, skønt vi alle var af de mening, at gæsterne var af led.

De pågældende gik til Politistationen og anmeldte tyverierne.

Det er sørgeligt at noget sådant kan foregå i kirkebygningen.

Bestyrelsen håber, at de pågældende har fået eller får deres tab dækket.

Vi vil gerne holde orienteret af de pågældende